

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de Impresión
03/abr./2019 09:50 a. m.

Usr: SUPERVISOR
Rep: rpt/AuxiliarCuentas



Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
4173				INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓ				\$1,084,979.68	\$12,000.00	\$134,524.14	\$1,207,503.82
4173-0002				TRANSPORTE				\$7,824.00	\$0.00	\$1,632.00	\$9,456.00
	P00386	06/03/2019		ID: 82 TRANSPORTE (#16 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$432.00	\$8,256.00
	P00389	11/03/2019		ID: 85 TRANSPORTE (#19 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$160.00	\$8,416.00
	P00421	14/03/2019		ID: 93 TRANSPORTE (#32 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$320.00	\$8,736.00
	P00486	20/03/2019		ID: 103 TRANSPORTE (#57 INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID F					\$0.00	\$160.00	\$8,896.00
	P00489	22/03/2019		ID: 106 TRANSPORTE (#61 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$80.00	\$8,976.00
	P00491	27/03/2019		ID: 108 TRANSPORTE (#63 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$80.00	\$9,056.00
	P00492	27/03/2019		ID: 109 TRANSPORTE (#64 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$80.00	\$9,136.00
	P00493	28/03/2019		ID: 110 TRANSPORTE (#65 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$80.00	\$9,216.00
	P00501	29/03/2019		ID: 112 TRANSPORTE (#68 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO					\$0.00	\$240.00	\$9,456.00
4173-0004				CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE				\$450.00	\$0.00	\$300.00	\$750.00
	P00386	06/03/2019		ID: 82 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#16 APR INGRESOS PROPIOS					\$0.00	\$50.00	\$500.00
	P00421	14/03/2019		ID: 93 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#32 APR INGRESOS PROPIOS					\$0.00	\$50.00	\$550.00
	P00423	19/03/2019		ID: 95 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#35 APR INGRESOS PROPIOS					\$0.00	\$50.00	\$600.00
	P00486	20/03/2019		ID: 103 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#57 INGRESOS PROPIOS SEGI					\$0.00	\$100.00	\$700.00
	P00491	27/03/2019		ID: 108 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#63 APR INGRESOS PROPIOS					\$0.00	\$50.00	\$750.00
4173-0005				CONSTANCIAS				\$2,555.00	\$0.00	\$560.00	\$3,115.00
	P00384	01/03/2019		ID: 80 CONSTANCIAS (#1 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$40.00	\$2,595.00
	P00385	05/03/2019		ID: 81 CONSTANCIAS (#14 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$20.00	\$2,615.00
	P00388	08/03/2019		ID: 84 CONSTANCIAS (#18 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$60.00	\$2,675.00
	P00389	11/03/2019		ID: 85 CONSTANCIAS (#19 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$20.00	\$2,695.00
	P00390	12/03/2019		ID: 86 CONSTANCIAS (#21 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$20.00	\$2,715.00
	P00394	13/03/2019		ID: 87 CONSTANCIAS (#23 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$20.00	\$2,735.00
	P00422	19/03/2019		ID: 94 CONSTANCIAS (#34 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$80.00	\$2,815.00
	P00423	19/03/2019		ID: 95 CONSTANCIAS (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS					\$0.00	\$20.00	\$2,835.00
	P00486	20/03/2019		ID: 103 CONSTANCIAS (#57 INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID					\$0.00	\$40.00	\$2,875.00
	P00488	21/03/2019		ID: 105 CONSTANCIAS (#60 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$140.00	\$3,015.00
	P00491	27/03/2019		ID: 108 CONSTANCIAS (#63 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$20.00	\$3,035.00
	P00492	27/03/2019		ID: 109 CONSTANCIAS (#64 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$40.00	\$3,075.00
	P00493	28/03/2019		ID: 110 CONSTANCIAS (#65 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO					\$0.00	\$20.00	\$3,095.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos: (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: SUPERVISOR
 Rep: rpt/AuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
 03/abr/2019 09:50 a. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque /Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
									Cargos	Abonos	
4173-0006	P00539	29/03/2019					ID: 114 CONSTANCIAS (#72 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$20.00	\$3,115.00	
							REINSCRIPCIONES ALUMNOS	\$0.00	\$0.00	\$716,042.00	
4173-0007							CORBATAS Y MASCADAS	\$240.00	\$14,160.00	\$14,400.00	
	P00384	01/03/2019					ID: 80 CORBATAS Y MASCADAS (#1 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS	\$0.00	\$240.00	\$480.00	
	P00386	06/03/2019					ID: 82 CORBATAS Y MASCADAS (#16 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$240.00	\$720.00	
	P00387	07/03/2019					ID: 83 CORBATAS Y MASCADAS (#17 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$240.00	\$960.00	
	P00389	11/03/2019					ID: 85 CORBATAS Y MASCADAS (#19 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$240.00	\$1,200.00	
	P00390	12/03/2019					ID: 86 CORBATAS Y MASCADAS (#21 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$240.00	\$1,440.00	
	P00421	14/03/2019					ID: 83 CORBATAS Y MASCADAS (#32 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$720.00	\$2,160.00	
	P00422	19/03/2019					ID: 94 CORBATAS Y MASCADAS (#34 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$240.00	\$2,400.00	
	P00423	19/03/2019					ID: 95 CORBATAS Y MASCADAS (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO	\$0.00	\$240.00	\$2,640.00	
	P00486	20/03/2019					ID: 103 CORBATAS Y MASCADAS (#57 INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$1,200.00	\$3,840.00	
	P00488	21/03/2019					ID: 105 CORBATAS Y MASCADAS (#60 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI	\$0.00	\$480.00	\$4,320.00	
	P00490	25/03/2019					ID: 107 CORBATAS Y MASCADAS (#62 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI	\$0.00	\$240.00	\$4,560.00	
	P00491	27/03/2019					ID: 108 CORBATAS Y MASCADAS (#63 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI	\$0.00	\$2,400.00	\$6,960.00	
	P00492	27/03/2019					ID: 109 CORBATAS Y MASCADAS (#64 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI	\$0.00	\$1,680.00	\$8,640.00	
	P00493	28/03/2019					ID: 110 CORBATAS Y MASCADAS (#65 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI	\$0.00	\$1,440.00	\$10,080.00	
	P00501	29/03/2019					ID: 112 CORBATAS Y MASCADAS (#68 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECI	\$0.00	\$1,440.00	\$11,520.00	
	P00539	29/03/2019					ID: 114 CORBATAS Y MASCADAS (#72 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI	\$0.00	\$2,880.00	\$14,400.00	
4173-0008							INSCRIPCIONES ALUMNOS	\$55,100.00	\$14,400.00	\$69,500.00	
	P00341	05/03/2019					ID: 70 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#3 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$55,900.00	
	P00354	07/03/2019					ID: 71 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#4 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$56,700.00	
	P00355	07/03/2019					ID: 72 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#5 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS I	\$0.00	\$800.00	\$57,500.00	
	P00356	07/03/2019					ID: 73 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#6 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS I	\$0.00	\$800.00	\$58,300.00	
	P00357	07/03/2019					ID: 74 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#7 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS I	\$0.00	\$800.00	\$59,100.00	
	P00361	07/03/2019					ID: 75 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$59,900.00	
	P00369	08/03/2019					ID: 77 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#10 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$60,700.00	
	P00370	08/03/2019					ID: 78 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#11 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$61,500.00	
	P00383	11/03/2019					ID: 79 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#12 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$62,300.00	
	P00395	12/03/2019					ID: 88 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#24 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$63,100.00	
	P00397	14/03/2019					ID: 90 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#28 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$63,900.00	
	P00419	15/03/2019					ID: 91 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#29 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$64,700.00	
	P00455	19/03/2019					ID: 96 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#36 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N	\$0.00	\$800.00	\$65,500.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/abr./2019
hora de Impresión 09:50 a. m.

Cuenta			Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial		Abonos		Cargos		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto									
P00457	20/03/2019				ID: 96 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#38 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS				\$800.00		\$0.00		\$66,300.00	
P00456	21/03/2019				ID: 97 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#37 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N				\$800.00		\$0.00		\$67,100.00	
P00470	21/03/2019				ID: 99 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#45 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO N				\$800.00		\$0.00		\$67,900.00	
P00497	28/03/2019				ID: 111 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#67 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO				\$800.00		\$0.00		\$68,700.00	
P00523	28/03/2019				ID: 113 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#70 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO				\$800.00		\$0.00		\$69,500.00	
4173-0010					KARDEX		\$0.00		\$100.00		\$0.00		\$100.00	
P00384	01/03/2019				ID: 80 KARDEX (#1 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID Folio				\$40.00		\$0.00		\$40.00	
P00394	13/03/2019				ID: 87 KARDEX (#23 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID Folio				\$20.00		\$0.00		\$60.00	
P00489	22/03/2019				ID: 106 KARDEX (#61 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS				\$20.00		\$0.00		\$80.00	
P00539	29/03/2019				ID: 114 KARDEX (#72 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID Folio				\$20.00		\$0.00		\$100.00	
4173-0011					PENALIZACION POR ATRASO		\$11,564.00		\$400.00		\$0.00		\$11,964.00	
P00384	01/03/2019				ID: 80 PENALIZACION POR ATRASO (#1 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VAF				\$150.00		\$0.00		\$11,714.00	
P00501	29/03/2019				ID: 112 PENALIZACION POR ATRASO (#68 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN F				\$250.00		\$0.00		\$11,964.00	
4173-0014					CARNET		\$9,000.00		\$3,000.00		\$0.00		\$12,000.00	
P00394	13/03/2019				ID: 87 CARNET (#23 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID Folio				\$1,000.00		\$0.00		\$10,000.00	
P00423	19/03/2019				ID: 95 CARNET (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID Folio				\$1,000.00		\$0.00		\$11,000.00	
P00491	27/03/2019				ID: 108 CARNET (#63 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS ID Folio				\$1,000.00		\$0.00		\$12,000.00	
4173-0015					CREDENCIAL		\$8,510.00		\$1,380.00		\$0.00		\$9,890.00	
P00341	05/03/2019				ID: 70 CREDENCIAL (#3 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$8,570.00	
P00385	05/03/2019				ID: 81 CREDENCIAL (#14 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS I				\$60.00		\$0.00		\$8,630.00	
P00386	06/03/2019				ID: 82 CREDENCIAL (#16 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS I				\$60.00		\$0.00		\$8,690.00	
P00354	07/03/2019				ID: 71 CREDENCIAL (#4 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$8,750.00	
P00355	07/03/2019				ID: 72 CREDENCIAL (#5 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$8,810.00	
P00356	07/03/2019				ID: 73 CREDENCIAL (#6 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$8,870.00	
P00357	07/03/2019				ID: 74 CREDENCIAL (#7 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$8,930.00	
P00361	07/03/2019				ID: 75 CREDENCIAL (#8 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$8,990.00	
P00365	07/03/2019				ID: 76 CREDENCIAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$9,050.00	
P00369	08/03/2019				ID: 77 CREDENCIAL (#10 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$9,110.00	
P00370	08/03/2019				ID: 78 CREDENCIAL (#11 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$9,170.00	
P00383	11/03/2019				ID: 79 CREDENCIAL (#12 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICAD				\$60.00		\$0.00		\$9,230.00	
P00395	12/03/2019				ID: 88 CREDENCIAL (#24 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$9,290.00	
P00397	14/03/2019				ID: 90 CREDENCIAL (#28 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$9,350.00	
P00419	15/03/2019				ID: 91 CREDENCIAL (#29 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA				\$60.00		\$0.00		\$9,410.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de Impresión | 03/abr./2019 | 09:50 a. m.

Usr.: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00423	19/03/2019				ID: 95 CREDENCIAL (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS I	\$4,200.00	\$0.00	\$60.00	\$9,470.00
P00455	19/03/2019				ID: 96 CREDENCIAL (#36 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IDENTIFICAI		\$0.00	\$60.00	\$9,530.00
P00457	20/03/2019				ID: 98 CREDENCIAL (#38 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFIC		\$0.00	\$60.00	\$9,590.00
P00456	21/03/2019				ID: 97 CREDENCIAL (#37 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IDENTIFICAI		\$0.00	\$60.00	\$9,650.00
P00470	21/03/2019				ID: 99 CREDENCIAL (#45 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICA		\$0.00	\$60.00	\$9,710.00
P00471	25/03/2019				ID: 100 CREDENCIAL (#46 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIC		\$0.00	\$60.00	\$9,770.00
P00497	28/03/2019				ID: 111 CREDENCIAL (#67 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIC		\$0.00	\$60.00	\$9,830.00
P00523	29/03/2019				ID: 113 CREDENCIAL (#70 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIC		\$0.00	\$60.00	\$9,890.00
4173-0016					CURSOS	\$4,200.00	\$0.00	\$0.00	\$4,200.00
4173-0017					MODALIDAD BIS	\$0.00	\$0.00	\$5,600.00	\$5,600.00
P00341	05/03/2019				ID: 70 MODALIDAD BIS (#3 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIK		\$0.00	\$280.00	\$280.00
P00354	07/03/2019				ID: 71 MODALIDAD BIS (#4 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIK		\$0.00	\$280.00	\$560.00
P00355	07/03/2019				ID: 72 MODALIDAD BIS (#5 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIF		\$0.00	\$280.00	\$840.00
P00356	07/03/2019				ID: 73 MODALIDAD BIS (#6 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIF		\$0.00	\$280.00	\$1,120.00
P00357	07/03/2019				ID: 74 MODALIDAD BIS (#7 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIF		\$0.00	\$280.00	\$1,400.00
P00361	07/03/2019				ID: 75 MODALIDAD BIS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIC		\$0.00	\$280.00	\$1,680.00
P00365	07/03/2019				ID: 76 MODALIDAD BIS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIC		\$0.00	\$280.00	\$1,960.00
P00369	08/03/2019				ID: 77 MODALIDAD BIS (#10 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$2,240.00
P00370	08/03/2019				ID: 78 MODALIDAD BIS (#11 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$2,520.00
P00383	11/03/2019				ID: 79 MODALIDAD BIS (#12 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFIC		\$0.00	\$280.00	\$2,800.00
P00395	12/03/2019				ID: 88 MODALIDAD BIS (#24 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$3,080.00
P00397	14/03/2019				ID: 90 MODALIDAD BIS (#28 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$3,360.00
P00419	15/03/2019				ID: 91 MODALIDAD BIS (#29 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$3,640.00
P00455	19/03/2019				ID: 96 MODALIDAD BIS (#36 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$3,920.00
P00457	20/03/2019				ID: 98 MODALIDAD BIS (#38 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTI		\$0.00	\$280.00	\$4,200.00
P00456	21/03/2019				ID: 97 MODALIDAD BIS (#37 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$4,480.00
P00470	21/03/2019				ID: 99 MODALIDAD BIS (#45 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFI		\$0.00	\$280.00	\$4,760.00
P00471	25/03/2019				ID: 100 MODALIDAD BIS (#46 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTII		\$0.00	\$280.00	\$5,040.00
P00497	28/03/2019				ID: 111 MODALIDAD BIS (#67 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTII		\$0.00	\$280.00	\$5,320.00
P00523	29/03/2019				ID: 113 MODALIDAD BIS (#70 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTII		\$0.00	\$280.00	\$5,600.00
4173-0019					TITULACION	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00	\$1,900.00
4173-0020					TITULACION INGENIERIA	\$2,200.00	\$0.00	\$8,800.00	\$11,000.00
P00488	21/03/2019				ID: 105 TITULACION INGENIERIA (#60 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIC		\$0.00	\$2,200.00	\$4,400.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de Impresión | 03/abr./2019 | 09:50 a. m.

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
P00489	22/03/2019				ID: 106 TITULACION INGENIERIA (#61 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO:		\$0.00	\$2,200.00	\$6,600.00
P00493	28/03/2019				ID: 110 TITULACION INGENIERIA (#65 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARI		\$0.00	\$2,200.00	\$8,800.00
P00501	29/03/2019				ID: 112 TITULACION INGENIERIA (#68 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECI		\$0.00	\$2,200.00	\$11,000.00
4173-0021					RENTA CAFETERIA	\$18,384.00	\$0.00	\$12,972.00	\$31,356.00
P00487	27/03/2019				ID: 104 RENTA CAFETERIA (#58 APR PAGO RENTA DE CAFETERIA ID Folio: 104		\$0.00	\$12,972.00	\$31,356.00
4173-0022					ADMISION	\$143,000.00	\$0.00	\$0.00	\$143,000.00
4173-0024					EXAMEN REMEDIAL	\$36,300.00	\$0.00	\$34,200.00	\$70,500.00
P00385	05/03/2019				ID: 81 EXAMEN REMEDIAL (#14 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$450.00	\$36,750.00
P00388	08/03/2019				ID: 84 EXAMEN REMEDIAL (#18 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$150.00	\$36,900.00
P00389	11/03/2019				ID: 85 EXAMEN REMEDIAL (#19 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$1,050.00	\$37,950.00
P00390	12/03/2019				ID: 86 EXAMEN REMEDIAL (#21 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$600.00	\$38,550.00
P00394	13/03/2019				ID: 87 EXAMEN REMEDIAL (#23 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$600.00	\$39,150.00
P00421	14/03/2019				ID: 93 EXAMEN REMEDIAL (#32 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$1,800.00	\$40,950.00
P00422	19/03/2019				ID: 94 EXAMEN REMEDIAL (#34 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$1,650.00	\$42,600.00
P00423	19/03/2019				ID: 95 EXAMEN REMEDIAL (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$900.00	\$43,500.00
P00486	20/03/2019				ID: 103 EXAMEN REMEDIAL (#57 INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO		\$0.00	\$7,800.00	\$51,300.00
P00488	21/03/2019				ID: 105 EXAMEN REMEDIAL (#60 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RE		\$0.00	\$4,800.00	\$56,100.00
P00489	22/03/2019				ID: 106 EXAMEN REMEDIAL (#61 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REI		\$0.00	\$2,100.00	\$58,200.00
P00490	25/03/2019				ID: 107 EXAMEN REMEDIAL (#62 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RE		\$0.00	\$750.00	\$58,950.00
P00491	27/03/2019				ID: 108 EXAMEN REMEDIAL (#63 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RE		\$0.00	\$2,850.00	\$61,800.00
P00492	27/03/2019				ID: 109 EXAMEN REMEDIAL (#64 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RE		\$0.00	\$2,550.00	\$64,350.00
P00493	28/03/2019				ID: 110 EXAMEN REMEDIAL (#65 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RE		\$0.00	\$2,100.00	\$66,450.00
P00501	29/03/2019				ID: 112 EXAMEN REMEDIAL (#68 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS		\$0.00	\$2,250.00	\$68,700.00
P00539	29/03/2019				ID: 114 EXAMEN REMEDIAL (#72 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RE		\$0.00	\$1,800.00	\$70,500.00
4173-0025					FONDOS AJENOS	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
100127	14/03/2019				#27 APR PAGO FACTURA-406 Y APOYO CONCURSO SUMOBOT (#27 APR PAG		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
D00026	15/03/2019				#5 (#5 APR PAGO PREMIOS CONCURSO SUMOBOT)		\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
4173-0027					CURSO DE INDUCCION	\$15,000.00	\$0.00	\$3,000.00	\$18,000.00
P00341	05/03/2019				ID: 70 CURSO DE INDUCCION (#3 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO ID		\$0.00	\$150.00	\$15,150.00
P00354	07/03/2019				ID: 71 CURSO DE INDUCCION (#4 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO ID		\$0.00	\$150.00	\$15,300.00
P00355	07/03/2019				ID: 72 CURSO DE INDUCCION (#5 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO I		\$0.00	\$150.00	\$15,450.00
P00356	07/03/2019				ID: 73 CURSO DE INDUCCION (#6 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO I		\$0.00	\$150.00	\$15,600.00
P00357	07/03/2019				ID: 74 CURSO DE INDUCCION (#7 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO I		\$0.00	\$150.00	\$15,750.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos: (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de Impresión
03/abr/2019 09:50 a. m.

Ucr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta				Movimientos del Periodo			Saldo			
Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque /Folio	Concepto	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
P00361	07/03/2019					ID: 75 CURSO DE INDUCCION (#8 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO ID	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$15,900.00
P00365	07/03/2019					ID: 76 CURSO DE INDUCCION (#9 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO ID	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,050.00
P00369	08/03/2019					ID: 77 CURSO DE INDUCCION (#10 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO II	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,200.00
P00370	08/03/2019					ID: 78 CURSO DE INDUCCION (#11 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO II	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,390.00
P00383	11/03/2019					ID: 79 CURSO DE INDUCCION (#12 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDI	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,500.00
P00395	12/03/2019					ID: 88 CURSO DE INDUCCION (#24 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO II	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,850.00
P00397	14/03/2019					ID: 90 CURSO DE INDUCCION (#28 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO II	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,800.00
P00419	15/03/2019					ID: 91 CURSO DE INDUCCION (#29 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO II	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$16,950.00
P00455	19/03/2019					ID: 96 CURSO DE INDUCCION (#36 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IC	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$17,100.00
P00457	20/03/2019					ID: 98 CURSO DE INDUCCION (#38 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$17,250.00
P00456	21/03/2019					ID: 97 CURSO DE INDUCCION (#37 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IC	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$17,400.00
P00470	21/03/2019					ID: 99 CURSO DE INDUCCION (#45 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO II	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$17,550.00
P00471	25/03/2019					ID: 100 CURSQ DE INDUCCION (#46 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$17,700.00
P00497	28/03/2019					ID: 111 CURSO DE INDUCCION (#67 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$17,850.00
P00523	29/03/2019					ID: 113 CURSO DE INDUCCION (#70 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO	\$0.00	\$0.00	\$150.00	\$18,000.00
CENEVAL							\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00341	05/03/2019					ID: 70 CENEVAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO 4	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$200.00
P00354	07/03/2019					ID: 71 CENEVAL (#4 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO 4	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$400.00
P00355	07/03/2019					ID: 72 CENEVAL (#5 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICADO.	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$600.00
P00356	07/03/2019					ID: 73 CENEVAL (#6 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICADO.	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$800.00
P00357	07/03/2019					ID: 74 CENEVAL (#7 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICADO.	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$1,000.00
P00361	07/03/2019					ID: 75 CENEVAL (#8 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO II	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$1,200.00
P00365	07/03/2019					ID: 76 CENEVAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO II	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$1,400.00
P00369	08/03/2019					ID: 77 CENEVAL (#10 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$1,600.00
P00370	08/03/2019					ID: 78 CENEVAL (#11 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$1,800.00
P00383	11/03/2019					ID: 79 CENEVAL (#12 APR INGREOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO II	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$2,000.00
P00395	12/03/2019					ID: 88 CENEVAL (#24 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$2,200.00
P00397	14/03/2019					ID: 90 CENEVAL (#28 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$2,400.00
P00419	15/03/2019					ID: 91 CENEVAL (#29 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$2,600.00
P00455	19/03/2019					ID: 96 CENEVAL (#36 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IDENTIFICADO I	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$2,800.00
P00457	20/03/2019					ID: 98 CENEVAL (#38 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITOS NO IDENTIFICAD(\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$3,000.00
P00456	21/03/2019					ID: 97 CENEVAL (#37 APR INGRESOS PROPIOS,DEPOSITO NO IDENTIFICADO I	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$3,200.00
P00470	21/03/2019					ID: 99 CENEVAL (#45 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICADO	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$3,400.00
P00471	25/03/2019					ID: 100 CENEVAL (#46 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICAD(\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$3,600.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
03/abr./2019
09:50 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque /Folio	Concepto				
P00497	28/03/2019				ID: 111 CENEVAL (#67 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICAD		\$0.00	\$200.00	\$3,800.00
P00523	29/03/2019				ID: 113 CENEVAL (#70 APR INGRESOS PROPIOS, DEPOSITO NO IDENTIFICAD		\$0.00	\$200.00	\$4,000.00
4173-0033					CURSO INGLES	\$19,950.00	\$0.00	\$5,700.00	\$25,650.00
P00385	05/03/2019				ID: 81 CURSO INGLES (#14 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO:		\$0.00	\$2,800.00	\$22,750.00
P00389	11/03/2019				ID: 85 CURSO INGLES (#19 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO:		\$0.00	\$300.00	\$23,050.00
P00390	12/03/2019				ID: 86 CURSO INGLES (#21 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO:		\$0.00	\$250.00	\$23,300.00
100127	14/03/2019				#27 APR PAGO FACTURA-406-Y APOYO CONCURSO SUMOBOT (#27 APR PAG		\$0.00	\$1,600.00	\$24,900.00
P00423	19/03/2019				ID: 95 CURSO INGLES (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBO:		\$0.00	\$750.00	\$25,650.00
4173-0034					Certificaciones ITEP	\$2,700.00	\$0.00	\$0.00	\$2,700.00
4173-0035					Derecho a Convenio	\$18,800.00	\$0.00	\$0.00	\$18,800.00
4173-0036					CILINDRO GRANDE P/AGUA	\$720.00	\$0.00	\$360.00	\$1,080.00
P00390	12/03/2019				ID: 86 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#21 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VAR		\$0.00	\$90.00	\$810.00
P00421	14/03/2019				ID: 93 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#32 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VAR		\$0.00	\$45.00	\$855.00
P00422	19/03/2019				ID: 94 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#34 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VAR		\$0.00	\$45.00	\$900.00
P00423	19/03/2019				ID: 95 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VAR		\$0.00	\$45.00	\$945.00
P00486	20/03/2019				ID: 103 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#57 INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS		\$0.00	\$90.00	\$1,035.00
P00490	25/03/2019				ID: 107 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#62 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VAI		\$0.00	\$45.00	\$1,080.00
4173-0037					CILINDRO CHICO P/AGUA	\$120.00	\$0.00	\$90.00	\$210.00
P00423	19/03/2019				ID: 95 CILINDRO CHICO P/AGUA (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIO		\$0.00	\$30.00	\$150.00
P00486	20/03/2019				ID: 103 CILINDRO CHICO P/AGUA (#57 INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RI		\$0.00	\$30.00	\$180.00
P00491	27/03/2019				ID: 108 CILINDRO CHICO P/AGUA (#63 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIK		\$0.00	\$30.00	\$210.00
4173-0038					LLAVERO UT	\$60.00	\$0.00	\$20.00	\$80.00
P00386	06/03/2019				ID: 82 LLAVERO UT (#16 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS RECIBOS II		\$0.00	\$20.00	\$80.00
4173-0039					CURSO SOLIDWORKS	\$10,300.00	\$0.00	-\$400.00	\$9,900.00
D00030	31/03/2019				#8 (#8 APR CORRECCION DE MOVIMIENTO POLIZA DE INGRESOS 14 MES DE		\$0.00	-\$400.00	\$9,900.00
4173-0040					PORTA GAFETE	\$60.00	\$0.00	\$0.00	\$60.00
4173-0041					TORNEO SUMOBOT	\$0.00	\$0.00	\$12,250.00	\$12,250.00
P00422	19/03/2019				ID: 94 TORNEO SUMOBOT (#34 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
P00423	19/03/2019				ID: 95 TORNEO SUMOBOT (#35 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN VARIOS REC		\$0.00	\$3,250.00	\$12,250.00
4173-0100					INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS EN PAGO	\$0.68	\$0.00	\$0.14	\$0.82
E00121	20/03/2019	SHCP/SAT			26497237 #78 DIFERENCIA X REDONDEO (#78 APR PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES I		\$0.00	\$0.14	\$0.82

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de Impresión: 03/abr./2019 09:50 a. m.

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
									Cargos	Abonos		
Total:									1,084,979.68	12,000.00	134,524.14	1,207,503.82